Photo non contractuelle

FICHE PRODUIT

référence; M105127181A

POUX GRAND - 82300 ST CIRQ
Tél: +33 563 63 94 69
Fax : +33 547 74 50 81

Caractéristiques

Kit Douille G5 T5 avec Clips pour ballast
Electronique

-Z1 - FAMILLE
Culot
packing hauteur

packing longueur

packing gte
text_information
text_information

Description

Accessoires

G5

235

65.5

100
A235600036SVD
A1056000263TR

-Z4 - Connectique
Gamme

packing largeur
packing poids
Poids
text_information

Douilles, Kits & Adaptateur
KIT

23

7.3

0.05

300000

Pour branchement monotube avec un ballast électronique
Equipé de 2 douilles volantes de connexion (sans rotor)

L'appareil d'éclairage doit étre pourvu d’un interrupteur qui le met automatiquement hors tension quand il est

ouvert pour la mise en oeuvre ou pour le changement de lampe.
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