

Kit Douille G5 T5 avec Clips pour ballast Electronique



Photo non contractuelle

Caractéristiques

-Z1 - FAMILLE	Accessoires	-Z4 - Connectique	Douilles, Kits & Adaptateur
Culot	G5	Gamme	KIT
packing hauteur	23.5	packing largeur	23
packing longueur	65.5	packing poids	7.3
packing qte	100	Poids	0.05
text_information	A235600036SVD	text_information	300000
text_information	A1056000263TR		

Description

Pour branchement monotube avec un ballast électronique
Equipé de 2 douilles volantes de connexion (sans rotor)

L'appareil d'éclairage doit être pourvu d'un interrupteur qui le met automatiquement hors tension quand il est ouvert pour la mise en oeuvre ou pour le changement de lampe.